
Farmakonom til Patientpakket Medicin,
Regionsapoteket Midtjylland

I funktionen Patientpakket Medicin har vi to hovedopgaver.  
Vi sørger for at ikke-indlagte patienter kan hente deres vederlagsfrie medicin i medicinbokse i
nærområdet ellers få det leveret på deres bopæl. Dette har stor betydning for både
hospitalsafdelinger og patienter, og passer godt ind i den transformation, som sundhedsvæsenet
arbejder hen imod. 
Derudover leverer vi patientspecifikt dosispakket medicin til indlagte patienter. Dette øger
patientsikkerheden samt frigiver tid ude på hospitalsafdelingerne. Udrulningen er kun i sin
begyndelse og vi forventer at konceptet i de kommende år når ud til mange flere
hospitalsafdelinger. 
Vi har derfor brug for flere gode kolleger !
Den faste stilling er en delestilling mellem begge hovedopgaver, som udgangspunkt ca. 70% i
vederlagsfri medicin og 30% i medicindoseringen.
Om os
I vederlagsfri medicin ekspederer vi på nuværende tidspunkt til 28.000 patienter, som får udleveret
vederlagsfri medicin hver 3.-6. måned. 
I medicindoseringen produceres dosispakket medicin patientspecifikt på aftalte tidspunkter af
dagen, derudover produceres dosispakket medicin til udskrivelse, som patienten kan få med hjem
samt PN poser til afdelingerne.
Der er stort fokus på faglighed, patientsikkerhed, kvalitet og udvikling, så hvis du er interesseret i at
være med i forskellige arbejdsgrupper, er der også rig mulighed for dette.
Patientpakket Medicin er organisatorisk er placeret i Lægemiddelforsyningen, og vi er 32
medarbejdere fordelt på farmakonomer, serviceassistenter, akademikere og funktionsleder. 
Sidste forår flyttede vi i nye omgivelser på Regionsapoteket, så lokalerne er lyse og nye, og
medicindoseringens robotter er nye. Efter sommerferien tager vi en plukkerobot i brug. Vi er
efterhånden faldet godt på plads, men forandringer og udvikling vil fortsat fylde, da vi skal kunne
tilpasse vores arbejde det behov, som afdelingspersonaler og patienter har. 
Dine opgaver bliver

at ekspedere og sende lægemidler til ikke-indlagte patienter●

at producere dosispakket medicin til indlagte patienter●

at kommunikere med både eksterne og interne samarbejdspartnere samt patienter ●

at bidrage til optimering og kvalitetssikring af arbejdsgange●

evt. deltagelse i arbejdsgrupper●

Vi ønsker, at du

behersker IT og er hurtig til at tage IT-systemer i brug●

arbejder systematisk og er kvalitetsbevidst●

trives i en travl hverdag●

formår at værdsætte dine kollegers indsats og bidrager til at skabe arbejdsglæde for dig selv

og dine kolleger

●

Vi tilbyder

en aktiv arbejdsplads, hvor udvikling og forandring er en del af hverdagen●

en arbejdsplads med engagerede og hjælpsomme kolleger ●

en hverdag præget af fleksibilitet ●

Løn og ansættelsesvilkår
Løn og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst og aftale om Ny Løn.
Du vil blive ansat i en fast stilling på 37 timer/uge pr. 1.august eller hurtigst muligt.
Arbejdstiden vil være på hverdage i tidsrummet 6:00 til 15.00, samt en lørdag hver 4. uge i
tidsrummet 5:15-11:15 på Regionsapoteket, Palle Juul Jensens Boulevard 240, 8200 Aarhus N. 
Vi prøver at tilpasse arbejdstider individuelt, så det passer ind i din hverdag.
Yderligere oplysninger
Har du spørgsmål eller er du interesseret i at få mere at vide om stillingen, er du velkommen til at
kontakte funktionsleder Maria Schøler Wellner tlf. 2498 9931 eller mail: mawell@auh.rm.dk.
Ansøgningsfrist 
Ansøgningsfristen er mandag d. 5. juni 
Vi afholder samtaler fredag d. 13. juni 
Eksamensbevis skal vedlægges.
Regionsapoteket Midtjylland er en regional afdeling med ca. 450 ansatte og en samlet omsætning
på ca. 2 mia. kroner. Regionsapoteket er en tværgående fællesfunktion i Region Midtjylland. Læs
mere om de enkelte områder i Regionsapoteket på hjemmesiden: Regionsapoteket

mailto:mawell@auh.rm.dk
https://www.fagperson.sundhed.rm.dk/til-ansatte-og-samarbejdspartnere/regionsapoteket


Midtjylland.rm.dk
Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.

https://www.fagperson.sundhed.rm.dk/til-ansatte-og-samarbejdspartnere/regionsapoteket

	Farmakonom til Patientpakket Medicin, Regionsapoteket Midtjylland
	Farmakonom til Patientpakket Medicin, Regionsapoteket Midtjylland


